

Designed Learning IVS

Birkevang 30, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 60 17 09

Årsrapport

27. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Louise Havkær Getreuer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designed Learning IVS Birkevang 30 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 60 17 09
	Stiftet: 27. april 2017
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 27. april - 31. december
Direktion	Louise Havkær Getreuer Ida Christina Gettermann Havning
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge læringsprodukter til børnefamilier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af at det er selskabets første regnskabsår med lancering i årets sidste måned.

Som følge af årets underskud har selskabet en negativ egenkapital på balancedagen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Ledelsen har fra selskabets ejere, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/4 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-11.750
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11</u>
Resultat før skat	-11.761
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-11.761
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.761</u>
Disponeret i alt	-11.761

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.516</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.516</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.968</u>
Likvide beholdninger	<u>8.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.740</u>
Aktiver i alt	<u>21.740</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-11.761
Egenkapital i alt	-11.760
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.500
Gældsforpligtelser i alt	33.500
 Passiver i alt	 21.740
 1 Likviditetsberedskab	

Noter

27/4 - 31/12
2017

1. Likviditetsberedskab

Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på -12 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -12 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejere, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. april 2017 1
1

4. Overført resultat

Overført resultat 27. april 2017 0
Årets overførte overskud eller underskud -11.761
-11.761

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Havkær Getreuer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-926282988222

IP: 94.147.45.79

2018-05-17 10:53:42Z

NEM ID 

Ida Christina Gettermann Havning

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907781945652

IP: 5.186.123.57

2018-05-17 20:11:37Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.17.223

2018-05-17 20:12:29Z

NEM ID 

Louise Havkær Getreuer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-926282988222

IP: 94.147.45.79

2018-05-18 05:55:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IBFTH-WQV4G-W2G00-8XF1N-EE2BE-LUQNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>